ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

        Số:          /UBND-ĐT
V/v tạm hoãn phương án tổ chức

cưỡng chế thu hồi đất đối với 02 hộ

để GPMB thực hiện dự án Hạ tầng

kỹ thuật khu vực 10 phường Hải

Cảng, thành phố Quy Nhơn

        Quy Nhơn, ngày          tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Điện lực Quy Nhơn;

- Công ty Cổ phần Cấp thoát nước Bình Định;

- Công an, Thanh tra thành phố;

- Phòng: Tư pháp, QLĐT, TNMT, TCKH thành phố;

- Trung tâm Y tế thành phố;

- Trung tâm VHTT thể thao thành phố;

- Đội Trật tự đô thị thành phố;

- UBND phường Hải Cảng.

 Ngày 01/7/2024, UBND thành phố ban hành Quyết định số 3632/QĐ-

UBND về việc phê duyệt phương án cưỡng chế để thi hành quyết định cưỡng chế

thu hồi đất đối với hộ ông Bùi Kim Luận, vợ Lê Thúy Linh và hộ bà Phạm Thị Lứa

(trong đó có bà Võ Thị Thu Hà) để thực hiện dự án Hạ tầng kỹ thuật khu vực 10

phường Hải Cảng, thành phố Quy Nhơn. Thời gian 02 ngày, bắt đầu từ ngày

12/7/2024.

Tuy nhiên qua buổi tuyên truyền, vận động, thuyết phục của Ban thực hiện

cưỡng chế thành phố và UBND phường Hải Cảng thì đến nay hộ ông Bùi Kim

Luận, vợ Lê Thúy Linh và hộ bà Phạm Thị Lứa (trong đó có bà Võ Thị Thu Hà) đã

tự giác chấp hành tháo dỡ công trình, vật kiến trúc và giao trả mặt bằng cho Nhà

nước để thực hiện dự án Hạ tầng kỹ thuật khu vực 10 phường Hải Cảng, thành phố

Quy Nhơn. Do vậy, Ban thực hiện cưỡng chế thành phố thông báo tạm hoãn

Phương án tổ chức cưỡng chế thu hồi đất đối với 02 trường hợp vào thời gian nêu

trên.

  Ban thực hiện cưỡng chế thành phố thông báo đến các đơn vị, địa phương có

liên quan được biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT. Thành ủy (báo cáo);
- Chủ tịch, các PCT UBND TP;

- VP(LĐ+ C4, C15);

- Lưu: VT, C15.

TM. BAN THỰC HIỆN CƯỠNG CHẾ

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Ngô Hoàng Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T09:57:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đỗ Điện Sáng<sangdd@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T13:41:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-11T14:26:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Nam<namnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-11T14:45:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-11T14:45:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-11T14:45:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-11T14:46:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!